2022年 8月 5日

お客様各位

北海道労働金庫

新型コロナウイルス感染者の発生と営業状況について

 当金庫では、新型コロナウイルス感染者が発生した場合、以下の対応を行っています。

 また、当金庫はお客様と職員の安全確保を最優先に考え、関係機関と連携を図るとともに、

「職員のマスク着用およびうがい手洗い等感染予防対策の徹底」「職員の家族も含めた健康

状態の確認」等に引き続き取り組んでまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

 職員の感染者発生店舗および該当店舗の営業状況につきましては、下記一覧の通りです。

記

※2022年 7月 22日以降の判明分から掲載しています

感染判明日 該当店舗 感染人数 最終出勤日 営業状況

8月 5日（金） 北見支店 1 8月 2日（火） 通常営業

8月 4日（木） 釧路支店 1 8月 3日（水） 通常営業

8月 4日（木） 小樽支店 1 8月 2日（火） 通常営業

8月 4日（木） 函館支店 1 8月 3日（水） 通常営業

8月 1日（月） 本店営業部 1 7月 27日（水） 通常営業

7月 31日（日） 小樽支店 1 7月 28日（木） 通常営業

7月 31日（日） 本店営業部 1 7月 29日（金） 通常営業

7月 28日（木） 本店営業部 1 7月 26日（火） 通常営業

7月 28日（木） 旭川支店 1 7月 27日（水） 通常営業

7月 27日（水） 旭川支店 1 7月 25日（月） 通常営業

7月 26日（火） 札幌東支店 1 7月 25日（月） 通常営業

7月 22日（金） 函館支店 1 7月 19日（火） 通常営業

以 上

・ 当該職員の行動履歴および濃厚接触者等の調査

・ 当該店舗・ATM等の消毒作業